
 
 

UCHWAŁA NR LXVIII/582/23 
RADY MIASTA ŻYRARDOWA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca Uchwałę w sprawie powołania Rady Seniorów Miasta Żyrardowa oraz nadania jej Statutu 

Na podstawie art. 5c ust. 2 i 5, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., poz. 40) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Statucie Rady Seniorów Miasta Żyrardowa, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XLII/371/21 
Rady Miasta Żyrardowa z dnia 2 września 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2021 r., poz. 8095), 
zmienionej Uchwałą Nr XLV/402/21 Rady Miasta Żyrardowa z dnia 25 listopada 2021 r. (Dz. Urz. Woj. 
Mazowieckiego z 2021 r., poz. 10814), zwanym dalej Statutem, wprowadza się następujące zmiany: 

1. W § 1 skreśla się ust. 5. 

2. W § 6 : 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

”3.Członkowie Rady wybierają ze swojego grona Przewodniczącego Rady i dwóch Wiceprzewodniczących 
Rady w głosowaniu tajnym, bezwzględną większością głosów, w obecności co najmniej połowy składu 
Rady. Pierwszy wybór Przewodniczącego Rady oraz co najmniej jednego z dwóch Wiceprzewodniczących 
Rady powinien nastąpić na pierwszym posiedzeniu Rady.”; 

2) ust. 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Przewodniczący może wyznaczyć do wykonywania swoich zadań Wiceprzewodniczącego. W przypadku 
nieobecności Przewodniczącego i Wiceprzewodniczących zadania Przewodniczącego wykonuje członek 
Rady Seniorów najstarszy wiekiem.” 

3. W § 7: 

1) ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„3. Rada podejmuje decyzje w formie stanowisk, opinii, wniosków. W przypadkach wskazanych w Statucie 
Rada podejmuje uchwały.”; 

2) ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

„4. Decyzje i uchwały Rady zapadają zwykłą większością głosów w obecności co najmniej połowy składu 
Rady.” ; 

3) po ust. 4 dodaje się ust. 5 w brzmieniu: 

„5. Rada podejmuje uchwały w sprawach: 

a) Regulaminu pracy Rady, 

b) wyboru i odwołania Przewodniczącego Rady lub Wiceprzewodniczącego Rady.”; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 3307



4) dotychczasowe ustępy od 5 do 12 otrzymują numerację odpowiednio od 6 do 13. 

§ 2. Pozostałe zapisy Statutu nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żyrardowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Ryszard Mirgos 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3307


	Uchwała

		2023-03-14T10:17:26+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




